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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Salou,
Costa Dorada med ett start pris på 395,000 €

Upplev exklusivitet och vakna upp vid havet. Lucas Fox Tarragona

marknadsför detta exklusiva nybyggda bostadskomplex i Salou. Upptäck en

unik naturlig oas i hjärtat av Costa Dorada. Komplexet består av 26 två- och

trerumshus fördelade på bottenvåningar med terrasser och trädgårdar, första

våningar med terrasser och vindar med terrasser. Fördelade över två separata

byggnader erbjuder deras arkitektoniska design avskildhet och exklusivitet.

Det är värt att notera att de flesta husen har vacker havsutsikt. Belägna i ett

privilegierat läge, mindre än 200 meter från en exklusiv vik i Salou, kombinerar

dessa lyxhus direkt tillgång till havet, absolut avskildhet och närhet till viktiga

tjänster. De smälter perfekt in i sin naturliga omgivning och erbjuder rymliga

och ljusa utrymmen med högkvalitativa ytbehandlingar och panoramautsikt

över Medelhavet.

Varje hem har utformats för att ge en ojämförlig boendeupplevelse vid havet.

Stora fönster släpper in rikligt med naturligt ljus, öppna kök smälter sömlöst in

i vardagsrummet och matsalen, och rymliga terrasser och trädgårdar smälter

sömlöst in i naturen.

De gemensamma utrymmena inkluderar en fantastisk infinitypool, ansluten till

Medelhavets horisont. En avkopplingsterrass och en trädgård med inhemska

buskar och träd återspeglar lyx och exklusivitet, vilket gör att du kan njuta av

en oöverträffad livsstil vid havet.

Läget är också exceptionellt. Bara 200 meters promenad bort ligger en

charmig strand med kristallklart vatten och gyllene sand. I närheten ligger

också Salous pulserande stadskärna, med alla dess bekvämligheter,

fritidsaktiviteter, restauranger och marina. För de små kommer Port Aventura

World och Ferrari Land att bjuda på spännande minnen. Huvudstaden

Tarragona, ett UNESCO-världsarv, och Barcelonas flygplats ligger 11

respektive 102 kilometer bort med motorväg.

Det kulturminnesmärkta huset är en del av den första fasen av

bostadskomplexet och erbjuder olika enheter från 395 000 euro, inklusive en

parkeringsplats. Detta är en exceptionell möjlighet för dem som vill etablera

sin permanenta bostad eller för dem som vill göra en investering som ett

andra hem. Det kommer definitivt att bli deras hem i en privilegierad miljö, och

leverans av nycklarna är planerad till 2027.

lucasfox.se/go/salou-f-residences

Detaljerna i denna nybyggnationen kan

komma att ändras
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 395 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 85m²

Lägenhet 395 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 83m²

Lägenhet 395 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 69m²

Lägenhet 465 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 145m²

Lägenhet 465 000 € Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 83m²

Lägenhet 495 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 112m²

Ref. SALOU-F-RESIDENCES

Pris from 395 000 € New development

SALOU F RESIDENCES Lägenheter, Salou, Costa Dorada

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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